

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

### ES-Maskinfabrik ApS

Hylleholtvej 8 A  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 34729387

#### Indsender:

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2022

#### Dirigent

Helle Toft

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ES-Maskinfabrik ApS  
Hylleholtvej 8 A  
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5671 6444  
Fax: 5671 6494

CVR-nr.: 34729387  
Stiftelsesdato: 1. januar 2012  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Helle Toft

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af emner af metal.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -100.798.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.152.023	1.952.805
1. Personaleomkostninger	-1.227.700	-1.292.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.220	-6.087
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-89.897</b>	<b>653.899</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.901	-20.449
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-100.798</b>	<b>633.450</b>
2. Skat af årets resultat	576	-139.340
Andre skatter	-594	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-100.816</b>	<b>494.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-100.816	494.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.816</b>	<b>494.110</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	42.933	54.533
Indretning lejede lokaler	15.283	17.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.216</b>	<b>72.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.216</b>	<b>72.436</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.485	613.721
Skatteaktiv	689	113
Andre tilgodehavender	28.395	260.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>423.569</b>	<b>874.084</b>
Likvide beholdninger	612.461	1.150.090
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>612.461</b>	<b>1.150.090</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.086.030</b>	<b>2.144.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.144.246</b>	<b>2.216.610</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	848.251	949.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>928.251</b>	<b>1.029.067</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.985	187.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	171.010	1.000.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.995</b>	<b>1.187.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.995</b>	<b>1.187.543</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.144.246</b>	<b>2.216.610</b>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	949.067	1.029.067
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-100.816	-100.816
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>848.251</b>	<b>928.251</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	454.957	534.957
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	494.110	494.110
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>949.067</b>	<b>1.029.067</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	979.757	1.047.471
Pensioner	157.404	169.550
Andre omkostninger til social sikring	90.539	75.798
	<u>1.227.700</u>	<u>1.292.819</u>

	2021	2020
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-136.290
Regulering af udskudt skat	576	-3.050
	<u>576</u>	<u>-139.340</u>

Der er i regnskabsperioden betalt kr. 132.767 i selskabsskat.

	Produktion s-anlæg og maskiner	Indretning lejede lokaler
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	258.000	26.200
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>258.000</u>	<u>26.200</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-203.467	-8.297
Årets af- og nedskrivninger	-11.600	-2.620
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-215.067</u>	<u>-10.917</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>42.933</u>	<u>15.283</u>

#### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
